
                                                Zarządzenie Nr 60/2007       
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia  27 kwietnia 2007 roku

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  gminy  na  2007  rok.

Na   podstawie   art. 30   ust. 2   pkt  4  ustawy   z   dnia   8  marca  1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591   z   późniejszymi   zmianami)   
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.  U.  Nr  203,  poz.  1966),  art.  188   ust.  1  pkt  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 22 z dnia 30.03.2007 roku  zarządza się,  co  następuje:

§ 1

Zwiększa się  dochody   w  budżecie  gminy  na  2007 rok  o  kwotę  18.500 zł.
w  tym   w  dziale:
852 – Pomoc społeczna o kwotę  18.500 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

85219 –  Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 18.500 zł.
              w  tym:

                  §  2030  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków  gmin) o  kwotę  18.500 zł.

§ 2

W   wyniku  zmian  dokonanych  w  §1  zwiększa  się  wydatki  w  budżecie  gminy  na  2007  rok 
o  kwotę  18.500 zł.
w  tym  w  dziale:
852 – Pomoc społeczna o kwotę  18.500 zł.
          w  tym  w  rozdziale:

85219 –  Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 18.500 zł.
              w  tym:

                  §  4010  - Wynagrodzenia osobowe pracowników o  kwotę  18.500 zł.

§ 3

Zarządzenie    wchodzi   w   życie   z   dniem   powzięcia.                  

 


